

## Balansrapport

	2018-01-01	Förändring	2018-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	17 970 121,63	24 385 310,00	42 355 431,63
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 970 121,63</b>	<b>24 385 310,00</b>	<b>42 355 431,63</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga kortfristiga fordringar	7 277 860,85	-293 379,85	6 984 481,00
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter	17 860,00	7 138 181,00	7 156 041,00
Kassa och bank	951,27	24 104 379,06	24 105 330,33
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 296 672,12</b>	<b>30 949 180,21</b>	<b>38 245 852,33</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>25 266 793,75</b>	<b>55 334 490,21</b>	<b>80 601 283,96</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital	-7 925 687,97	0,00	-7 925 687,97
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-7 925 687,97</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 925 687,97</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	0,00	-67 826 107,00	-67 826 107,00
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>-67 826 107,00</b>	<b>-67 826 107,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut, kunder, lev	0,00	-3 406,00	-3 406,00
Skatteskulder	-6 164,00	6 164,00	0,00
Moms och särskilda punktskatter	0,00	42 395,77	42 395,77
Övriga kortfristiga skulder	-17 328 941,78	11 188 096,42	-6 140 845,36
Upplupna kostnader och förutbet intäkter	-6 000,00	0,00	-6 000,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-17 341 105,78</b>	<b>11 233 250,19</b>	<b>-6 107 855,59</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-25 266 793,75</b>	<b>-56 592 856,81</b>	<b>-81 859 650,56</b>
<b>Beräknad förlust</b>	<b>0,00</b>		<b>-1 258 366,60</b>

## Resultatrapport

	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-12-31
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>		
<b>Försäljning</b>		
Intäktskorrigeringar	0,80	0,00
<b>Summa försäljning</b>	<b>0,80</b>	<b>0,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>0,80</b>	<b>0,00</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
<b>Övriga externa rörelseutgifter/kostnader</b>		
Fastighetskostnader	-2 156,00	0,00
Reklam och PR	-22 950,40	0,00
Förvaltningskostnader	-51 771,18	-87 625,00
Övriga externa tjänster	-1 160 462,02	-7 606,68
Övriga externa kostnader	-1 245,00	0,00
<b>Summa externa rörelseutgifter/kostnader</b>	<b>-1 238 584,60</b>	<b>-95 231,68</b>
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>-1 238 584,60</b>	<b>-95 231,68</b>
<b>RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-1 238 583,80</b>	<b>-95 231,68</b>
<b>Övriga rörelsekostnader</b>		
Övriga rörelsekostnader	-17,80	-47 728,61
<b>Summa övriga rörelsekostnader</b>	<b>-17,80</b>	<b>-47 728,61</b>
<b>RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR</b>	<b>-1 238 601,60</b>	<b>-142 960,29</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>		
Resultat aktier, andelar koncernföretag	-19 700,00	-1 200 000,00
Övr ränteintäkter o likn resultatposter	0,00	75 715,08
Räntekostnader och likn resultatposter	-65,00	-10 220,00
<b>Summa finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-19 765,00</b>	<b>-1 134 504,92</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-1 258 366,60</b>	<b>-1 277 465,21</b>
<b>REDOVISAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 277 465,21</b>
<b>Beräknad förlust</b>	<b>-1 258 366,60</b>	<b>0,00</b>